
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31
*

07 февраля 2023 года с. Войково

О даче согласия на передачу имущества 
из муниципальной собственности 
муниципального образования
Войковское сельское поселение 
Ленинского района Республики Крым 
собственность ПРО ДУМК

Руководствуясь Федеральным Законом от 06Л 0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Закона Республики Крым от 31.07.2014 г. 
№ 38-3PK «Об особенностях регулирования имущественных и земельных 
отношений на территории Республики Крым», Поручением Главы Республики 
Крым от 15.04.2022 г. № 1/01-32/1929 (в ред. от 25.07.2022 г.), Войковский 
сельский совет

РЕШИЛ:

1. Передать недвижимое имущество, передаваемое безвозмездно из 
муниципальной собственности муниципального образования Войковское 
сельское поселение Ленинского района Республики Крым в собственность 
Централизованной религиозной организации Духовное управление мусульман 
Республики Крым и г. Севастополь (далее - ЦРО ДУМК) (ОГРН 1169102081081) 
согласно перечня (приложение № 1 к постановлению от 07.02.2023 г. № 31)
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу-сщаты принятия.

Председатель Войковского 
совета - Г лава Администрации 
Войковского сельского поселения И.В.Крутьков



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
Вошсовского сельского поселения 

от 07.02.2023 г. № 31

Перечень
недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности муниципального 

образования Войковское сельское поселение Ленинского района Республики в собственность Централизованной 
религиозной организации Духовное управление мусульман Республики Крым и г. Севастополь

№
п/п

Н аим енование  
муниципального  

образования  
Республики К рьщ

Н аим енование
имущ ества

К адастровы й
номер

П лощ адь, 
кв. м

М естополож ение
объекта

им ущ ества

К адастровая
стоим ость,

руб.
Н азначение

1. Войковское 
сельское поселение 
Л енинского района 
Республики Крым

М ечеть 90:07:080101:4178 277.9 Республика 
Крым, Л енинский 

р-н, с. Войково, 
ул. В иш невая, д.

1 Б

6684470,02 неж илое

2. Войковское 
сельское поселение 
Л енинского района 
Республики Крым

К отельная 90:07:080101:4179 13.1 Республика 
Крым, Л енинский 

р-н, с. Войково, 
ул. В иш невая, д.

1 Б

110983,21 неж илое

3. Войковское 
сельское поселение 
Л енинского района 
Республики Крым

М инарет 90:07:080101:4180 5.2 Республика 
Крым, Л енинский 

р-н, с. Войково, 
ул. Виш невая, д.

1 Б

125078,25 неж илое

4. Войковское 
сельское поселение 
Л енинского района

кладовая 90:07:080101:4181 20.7 Республика 
Крым, Л енинский 

р-н, с. Войково,

209381,05 неж илое



Республики Крым ул. В иш невая, д. 
1 Б

5. Войковское 
сельское поселение 
Л енинского района 
Республики Крым

сарай 90:07:080101:4183 20.8 Республика 
Крым, Л енинский 

р-н, с. Войково, 
ул. В иш невая, д.

1 Б

85088,23
- •

нежилое


